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25 Januari 2017

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2017

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

Urusan Pemerintahan : 2 . 11 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah

Organisasi : 2 . 11 . 01 Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan Usaha Kecil Menengah

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

1 2 3

DASAR HUKUM

4

PENDAPATAN  447.500.000,00 2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 4

PENDAPATAN ASLI DAERAH  447.500.000,00 2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 4 . 1

2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 Hasil Retribusi Daerah  447.500.000,00 Perda Nomor 2 Tahun 2012

BELANJA  32.419.224.000,00 2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  17.919.224.000,00 2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1

2.11 . 2.11.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  17.919.224.000,00 

BELANJA LANGSUNG  14.500.000.000,00 2.11 . 2.11.01 . 07 . 01 . 5 . 2

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  5.584.600.000,00 2.11 . 2.11.01 . 07

 5.584.600.000,00 Pelaksanaan Administrasi Perkantoran2.11 . 2.11.01 . 07 . 01

2.11 . 2.11.01 . 07 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.165.150.000,00 

2.11 . 2.11.01 . 07 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.405.450.000,00 

2.11 . 2.11.01 . 07 . 01 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  14.000.000,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  1.614.300.000,00 2.11 . 2.11.01 . 08

 150.000.000,00 Penyediaan Peralatan dan Kelengkapan Sarana dan Prasarana2.11 . 2.11.01 . 08 . 01

2.11 . 2.11.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  150.000.000,00 

 1.464.300.000,00 Pemeliharaan Peralatan dan Kelengkapan Sarana dan Prasarana2.11 . 2.11.01 . 08 . 02

2.11 . 2.11.01 . 08 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  545.550.000,00 

2.11 . 2.11.01 . 08 . 02 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  918.750.000,00 

Program Peningkatan Kapasitas Kelembagaan Pemerintah Daerah  1.094.000.000,00 2.11 . 2.11.01 . 09

 952.000.000,00 Koordinasi dan Konsultasi Kelembagaan Pemerintah Daerah2.11 . 2.11.01 . 09 . 01

2.11 . 2.11.01 . 09 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  952.000.000,00 

 142.000.000,00 Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur2.11 . 2.11.01 . 09 . 02

2.11 . 2.11.01 . 09 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  142.000.000,00 

Program Penyusunan Dokumen Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi 

Penyelenggaraan Pemerintahan

 524.150.000,00 2.11 . 2.11.01 . 10
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 276.940.000,00 Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Anggaran2.11 . 2.11.01 . 10 . 01

2.11 . 2.11.01 . 10 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  75.950.000,00 

2.11 . 2.11.01 . 10 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  200.990.000,00 

 247.210.000,00 Penyusunan Laporan Pengendalian dan Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan2.11 . 2.11.01 . 10 . 02

2.11 . 2.11.01 . 10 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  84.950.000,00 

2.11 . 2.11.01 . 10 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  162.260.000,00 

Program penciptaan iklim Usaha Kecil Menengah yang kondusif  406.000.000,00 2.11 . 2.11.01 . 15

 406.000.000,00 Perencanaan, Pengembangan dan Evaluasi  Pelatihan2.11 . 2.11.01 . 15 . 09

2.11 . 2.11.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  18.000.000,00 

2.11 . 2.11.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  375.000.000,00 

2.11 . 2.11.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  13.000.000,00 

Program perlindungan konsumen dan pengamanan perdagangan  493.750.000,00 3.06 . 2.11.01 . 15

 493.750.000,00 Peningkatan pengawasan peredaran barang dan jasa3.06 . 2.11.01 . 15 . 03

3.06 . 2.11.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  190.200.000,00 

3.06 . 2.11.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  303.550.000,00 

Program Pengembangan Kewirausahaan dan Keunggulan Kompetitif Usaha Kecil 

Menengah

 208.650.000,00 2.11 . 2.11.01 . 16

 118.250.000,00 Penyelenggaraan pelatihan kewirausahaan2.11 . 2.11.01 . 16 . 06

2.11 . 2.11.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  75.000.000,00 

2.11 . 2.11.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  43.250.000,00 

 90.400.000,00 Pengembangan Produksi dan Akses Usaha Kecil Menengah2.11 . 2.11.01 . 16 . 09

2.11 . 2.11.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  12.000.000,00 

2.11 . 2.11.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  78.400.000,00 

Program peningkatan dan pengembangan ekspor  43.250.000,00 3.06 . 2.11.01 . 17

 43.250.000,00 Pengembangan informasi peluang pasar perdagangan luar negeri3.06 . 2.11.01 . 17 . 02

3.06 . 2.11.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  43.250.000,00 

Program peningkatan efisiensi perdagangan dalam negeri  150.000.000,00 3.06 . 2.11.01 . 18

 55.300.000,00 Pengembangan pasar dan distribusi barang/produk3.06 . 2.11.01 . 18 . 03

3.06 . 2.11.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  55.300.000,00 

 94.700.000,00 Peningkatan sistem dan jaringan informasi perdagangan3.06 . 2.11.01 . 18 . 06

3.06 . 2.11.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  94.700.000,00 

Program Peningkatan Kualitas Kelembagaan Koperasi  3.091.350.000,00 2.11 . 2.11.01 . 18

 91.350.000,00 Pembinaan, Pengawasan Dan Penghargaan Koperasi Berprestrasi2.11 . 2.11.01 . 18 . 03

2.11 . 2.11.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  91.350.000,00 
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 3.000.000.000,00 Pelatihan Manajemen Pengelola Koperasi (DAK)2.11 . 2.11.01 . 18 . 04

2.11 . 2.11.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  916.500.000,00 

2.11 . 2.11.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.083.500.000,00 

Program Penataan Struktur Industri  201.200.000,00 3.07 . 2.11.01 . 32

 111.200.000,00 Pembinaan Keterkaitan produksi industri Hulu hingga ke hilir3.07 . 2.11.01 . 32 . 02

3.07 . 2.11.01 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  111.200.000,00 

 90.000.000,00  Pengembangan sistem data dan informasi industri daerah3.07 . 2.11.01 . 32 . 03

3.07 . 2.11.01 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  90.000.000,00 

Program peningkatan kerjasama perdagangan  136.750.000,00 3.06 . 2.11.01 . 32

 136.750.000,00 Koordinasi pengelolaan isu-isu perdagangan3.06 . 2.11.01 . 32 . 01

3.06 . 2.11.01 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  136.750.000,00 

Program Penerapan Standarisasi Mutu Barang  453.200.000,00 3.06 . 2.11.01 . 33

 273.300.000,00 Penerapan dan Pengamanan Standararisasi Jaminan Mutu  Barang3.06 . 2.11.01 . 33 . 01

3.06 . 2.11.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  70.000.000,00 

3.06 . 2.11.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  203.300.000,00 

 179.900.000,00 Pelayanan Jasa teknis pengujian, Kalibrasi dan Sertifikasi3.06 . 2.11.01 . 33 . 02

3.06 . 2.11.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.400.000,00 

3.06 . 2.11.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  171.500.000,00 

3.06 . 2.11.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  5.000.000,00 

Program Peningkatan dan Pengembangan Industri  498.800.000,00 3.07 . 2.11.01 . 33

 455.550.000,00  Koordinasi peningkatan dan pengembangan industri3.07 . 2.11.01 . 33 . 01

3.07 . 2.11.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  13.000.000,00 

3.07 . 2.11.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  442.550.000,00 

 43.250.000,00 Peningkatan pelayanan ijin usaha industri3.07 . 2.11.01 . 33 . 02

3.07 . 2.11.01 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  43.250.000,00 

SURPLUS / (DEFISIT) (31.971.724.000,00)

Samarinda, 25 Januari 2017

GUBERNUR KALIMANTAN TIMUR

DR. H. AWANG FAROEK ISHAK
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